
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 11

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

KOSMONOSY

SOBOTA 28.04.2018
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Asník Daniel
AR1 Šefara Milan
AR2 Brožek Tomáš

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Blažíček 
Jakub

Lehán 
Marko

Janovský 
Zdeněk

Svoboda 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

39' Janovský 
Zdeněk > Janovský 

Lukáš

Bod je pro nás zlatý, hlásí Burcev
Mnichovo Hradiště - Divišov 1:1 (0:0, PK 4:2)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, přivezl Divišov ze hřiště čtrnáctého 
Mnichovohradišťského SK bod, když v penaltovém rozstřelu prohrál 2:4. "Měli jsme 
obrovské štěstí, a proto je pro nás bod zlatý, protože si domácí zasloužili vyhrát," 
dodal po utkání trenér Divišova René Burcev.

V zápase byli domácí jasně lepší, jen v prvním poločase neproměnili šest vyložených 
šancí, když dvakrát podržel hosty Šimáček a čtyřikrát trefili konstrukci branky. Hosté 
zahrozili jedním brejkem.

Po změně stran vytvořili hosté druhý brejk, zakončený Vávrou do prázdné branky po úniku Pekárka. Domácí byli v horku na 
čtvrthodinu zmraženi, poté se ale zase rozjeli, vyrovnali po rohu a do konce při Divišovu stáli všichni svatí, že remízu uhájil.

Penalty hosté neumí, a tak druhý bod brali po zásluze domácí. "Za mého působení jsme je ještě nevyhráli a ani za mého 
předchůdce to nebylo o moc lepší," povzdechl si kouč Divišova a přidává trable: "Na zápas jsme jeli s jedním hráčem na střídání a 
dvěma nedoléčenými Zdeňkem Janovským a Srbem. Ten si hned na začátku sval, zápas sice dohrál, ale nevím, jestli se dá 
dohromady. Ve 39. minutě musel střídat pro tržnou ránu na koleni i Zdeněk Janovský."

Přesto Burcev našel i slova chvály pro zbytek týmu. "Ve velkém horku se hrál dobrý fotbal, ve kterém měli domácí herně navrch, 
ale kluci zasluhují za bojovnost velkou chválu."

Mnichovo Hradiště - Divišov 1:1 (0:0, PK 4:2)
Branky: Jíra Michal (62') - Vávra Martin (52')
ŽK: Bajer Jan (44'), Jíra Michal (65') - Svoboda Lukáš (23'), Lehán Marko (83')
Rozhodčí: Hes Filip, Stumpf Jaroslav, Myška Michal

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 22 18 0 4 55:20 54
2. Poděbrady 22 16 0 6 49:25 47
3. Pěčice 22 15 0 7 47:32 43
4. Velim 22 13 0 9 37:26 41
5. Kosmonosy 22 13 0 9 48:29 38
6. Záryby 22 13 0 9 43:36 36
7. Lysá nad Labem 22 12 0 10 40:35 36
8. Kly 22 11 0 11 42:38 35
9. Český Brod B 22 11 0 11 37:30 34

10. Divišov 22 10 0 12 34:36 33
11. Čelákovice 22 9 0 13 42:41 29
12. Luštěnice 22 10 0 12 24:43 29
13. Mnichovo Hradišťě 22 8 0 14 31:42 23
14. Mělník 22 8 0 14 23:43 23
15. Sázava 22 5 0 17 22:59 14
16. Uhlířské Janovice 22 4 0 18 19:58 13

22. KOLO

Čelákovice Uhlířské Janovice 2:0 ( 1:0 )
Vyšehořovice Záryby 3:2 ( 2:2 )
Kosmonosy Poděbrady 0:1 ( 0:0 )
Pěčice Sázava 4:2 ( 1:0 )
Luštěnice Český Brod B 1:0 ( 0:0 )
Mnichovo Hradišťě Divišov 2:1 P ( 0:0 )
Lysá nad Labem Kly 3:2 ( 2:1 )
Velim Mělník 1:0 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Campodonico 
Petr

Šimáček 
Pavel 

Cacák 
Milan

Zámostný 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Stibůrek 
Roman Jíša Jan Měchura 

Marek

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

58' Hák 
Zdeněk > Lehán 

Marko

Zdislavice - Divišov B 3:2
Autor: Lukáš Zámostný

Na další venkovní utkání Vosy vyrazily do Zdislavic. Do první poločasu vlétli s 
aktivitou, byly lepším týmem a brzy se začali rodit i šance. Honza Zámostný z 
první vážnější střely trefil tyč a podobně si vedli i všichni jeho spoluhráči, kteří 
několikrát ztroskotali až tváří v tvář výbornému domácímu brankáři. A tak 
bohužel z jediné vážnější akce na druhé straně skórovali domácí, když Vosí 
obrana nezachytila náběh hráče Zdislavic a ten se štěstím prostřelil novou 

akvizici v divišovské brance Petra Campodonica, který si na míč sáhl, ale už ho nedokázal vytáhnout mimo tři tyče.

Druhý poločas, místo očekávané zvýšené aktivity, Vosy začaly nejhůře jak mohly. Nejprve domácí uspěli tváří v tvář 
brankáři po zaváhání a následné dezorientaci obránců. Chvíli na to bylo dílo zkázy dokonáno, když domácí zachytili 
špatnou rozehrávku Vos a rychlou kombinací do rozhozené obrany se dočkali snadného třetího zásahu. Za tohoto stavu 
nezbývalo Vosám nic jiného nežli přeskupit síly a nasadit k totálnímu fotbalu, kdy rozestavení 3-2-5 připomínalo fotbalové 
doby dávno minulé. Soupeř ale najednou nevěděl kam dřív skočit, rychle mu ubývaly síly a najednou se hrálo jen na 
domácí straně hřiště. Bohužel řada nepřesností zejména ve finální fázi, několik sporně vyhodnocených situací a zejména 
vynikající brankář Zdislavic drželi tříbrankový náskok domácích až do 75. minuty, kdy se po rychlé akci konečně dokázaly 
Vosy prosadit, když síť rozvlnil Roman Stibůrek. Pár minut na to pak po závaru před brankou protlačil míč do sítě Milan 
Cacák a vsítil kontaktní branku. Víc ale už Vosy, i přes neustále se stupňující tlak a další šance, nestihly a připsali si tak 
první jarní ztrátu bodů.

Zdislavice - Divišov B 3:2 (1:0)
Branky: Balek Lukáš (36'), Nácovský Jaroslav (49'), Bouček Pavel (53') - Stibůrek Roman (75'), Cacák Milan (82')
ŽK: Nácovský Jaroslav (47') - Cacák Milan (55'), Zámostný Jan (80')
Rozhodčí: Pessr Zdeněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 17 15 2 0 112:20 47
2. Divišov B 17 11 2 4 74:43 35
3. Bílkovice 18 11 2 5 49:27 35
4. Tichonice 17 10 3 4 65:42 33
5. Struhařov B 17 9 3 5 65:42 30
6. Kondrac B 17 9 1 7 44:49 28
7. Nesperská Lhota 17 7 3 7 42:43 24
8. Zdislavice 17 7 2 8 42:40 23
9. Kamberk 18 7 1 10 37:73 22

10. Čechtice 17 4 4 9 30:51 16
11. Trhový Štěpánov B 17 4 3 10 29:53 15
12. Načeradec 17 3 4 10 38:63 13
13. Dolní Kralovice B 17 3 4 10 27:55 13
14. Ratměřice 17 2 2 13 22:75 8

18. KOLO

Trhový Štěpánov B Křivsoudov 2:5 ( 2:1 )
Čechtice Načeradec 3:2 ( 2:1 )
Zdislavice Divišov B 3:2 ( 1:0 )
Kamberk Tichonice 2:6 ( 1:2 )
Kondrac B Struhařov B 3:1 ( 1:1 )
Ratměřice Bílkovice 1:3 ( 0:2 )
Nesperská Lhota Dolní Kralovice B 7:1 ( 4:0 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Dolní Kralovice/Křivsoudov - Divišov 12:1 (4:0)
Branky: Jiša Patrik

Divišov - Sedlec-Prčice 2:11 (2:4)
Branky: Kukla Václav, Šturc Josef

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Sedlec-Prčice 3 3 0 0 35: 5 9
2. Senohraby 3 3 0 0 11: 3 9
3. Trhový Štěpánov/Zruč 3 2 0 1 15: 6 6
4. Křečovice 3 2 0 1 8:10 6
5. Neveklov/Bystřice 3 1 2 0 16: 9 5
6. Dolní Kralovice/Křivsoudov 3 1 1 1 16:10 4
7. Pecerady 3 1 0 2 8:24 3
8. Zdislavice 3 0 1 2 4:11 1
9. Poříčí nad Sázavou 3 0 0 3 3:11 0

10. Divišov 3 0 0 3 5:32 0

3. KOLO

Pecerady Senohraby 2:4 ( 2:3 )
Sedlec-Prčice Poříčí nad Sázavou 6:0 ( 4:0 )
Dolní 
Kralovice/Křivsoudov Divišov 12:1 ( 4:0 )

Zdislavice Neveklov/Bystřice 3:3 ( 0:1 )
Křečovice Trhový Štěpánov/Zruč 5:4 ( 1:3 )

PŘÍPRAVKA
Divišov/Ostředek - Votice 6:18 (1:9)
Branky: Musil Lukáš (4), Koutník Jan (2)

Benešov B - Divišov/Ostředek 17:2 (8:0)
Branky: Musil Lukáš, Koutník Jan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 3 3 0 0 38: 9 9
2. Vlašim B 3 3 0 0 31:14 9
3. Votice 2 2 0 0 32: 8 6
4. Ratměřice 3 2 0 1 23:11 6
5. Vlašim A 3 2 0 1 29:20 6
6. Čechtice 2 1 0 1 10:12 3
7. Nespeky/Pyšely 3 1 0 2 24:28 3
8. Benešov B 3 1 0 2 22:26 3
9. Zdislavice 3 1 0 2 14:29 3

10. Soběhrdy 1 0 0 1 3: 8 0
11. Bystřice 3 0 0 3 11:31 0
12. Divišov/Ostředek 3 0 0 3 9:50 0

3. KOLO

Divišov/Ostředek Votice 6:18 ( 1:9 )
Bystřice Benešov A 2:12 ( 1:5 )
Nespeky/Pyšely Benešov B 10: 3 ( 4:2 )
Zdislavice Vlašim B 2:10 ( 1:5 )
Ratměřice Vlašim A 12: 4 ( 9:2 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Lysá nad Labem SOBOTA 12.05. 17:00
DIVIŠOV B - Nesperská Lhota NEDĚLE 13.05. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


